
.
- - i

deHa provincia di Modena

Prot. n. 11/2019

DELIBERAZIONE

Modena, 28 Giugno 2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno ventototto del mese di Giugno (28.06.2019) alle ore 14.00, presso
la sala del Consiglio dell'Amministrazione Provinciale (Viale Martiri della Libertà, 34 - Modena), come da
regolare ' convocazione, si è riunita la Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della Provincia di
Modena.

L'elenco presenze è depositato agli atti con protocollo della crss n. 13/2019 in allegato alla relativa
convocazione.

Il co-Presidente Gian carlo Muzzarelli, constatata la validità della seduta, pone in trattazione il seguente
argomento all'ordine del giorno:

• Elezione dei Presidenti della C.T.s.s. (art. 1 del Regolamento della Conferenza Territoriale
Sociale e Sanitaria).

LA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE ESANITARIA

Visto l'art. 1 del Regolamento della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria;

Udita la proposta del Sindaco di Modena Gian carlo Muzzarelli di adottare, in osservanza al vigente
Regolamento della C.T.s.S., un impianto di organizzazione così strutturato:

Presidente C.T.S.S.: Sindaco di Modena Gian carlo Muzzarelli;
Vice Presidente C.T.S.S.: Sindaco di Vignola Simone Pelloni;
Ufficio di Presidenza composto da: Sindaco di Modena, Sindaco di Vignola, Presidente della
Provincia di Modena e Sindaci dei Comuni di carpi, castelfranco Emilia, Mirandola, Pavullo nel
Frignano, Sassuolo;

DELIBERA

• di eleggere Presidente della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria Gian Carlo Muzzarelli,
Sindaco di Modena, con il voto favorevole di tutti i presenti, ad eccezione di Alberto Greco,

1



Sindaco di Mirandola, contrario, e di Beatrice Ferrarini, Assessora di Finale Emilia e Gian Carlo
Muzzarelli, astenuti;

o di eleggere Vice Presidente della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria Simone Pelloni,
Sindaco di Vignola, con il voto favorevole di tutti i presenti, ad eccezione di Alberto Greco,
Sindaco di Mirandola, contrario, e di Angerlo Giovannini, Sindaco di Bomporto, Alberto Bellelli,
Sindaco di Carpi, Beatrice Ferrarini, Assessora di Finale Emilia, Simone Pelloni, astenuti;

o che l'Ufficio di Presidenza sia così composto: Sindaco di Modena, Sindaco di Vignola, Presidente
della Provincia di Modena, Sindaci dei Comuni di Carpi, Castelfranco Emilia, Mirandola, Pavullo
nel Frignano, Sassuolo, con il voto favorevole di tutti i presenti.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente

Il segretario verbalizzante(1Monica Benassi

~0..A~~~

2


